ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE TAHDZIU

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/abr./2020 al 30/jun./2020

Estimado

$43,078,990.95
$43,078,990.95
$0.00
$43,078,990.95
$43,078,990.95
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$31,040,028.21
$31,040,028.21
$0.00
$4,849,099.93
$4,849,099.93
$0.00
$26,190,928.28

Devengado

$26,190,928.28
$0.00
$26,190,928.28

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

F

3/nov./2020
10:02 p. m.

Pagado

$19,360,173.21
$19,360,173.21
$0.00
$4,888,309.93
$4,888,309.93
$0.00
$14,471,863.28

Pagado

$14,471,863.28
$0.00
$14,471,863.28

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C.Yah Sabido Pedro
Presidente Municipal

C. Ek Canul Maria Ana
Sindica Municipal

C. Ek Caamal Carlos
Secretario Municipal

C. Castillo Ek Angel Gabriel
Tesorero Municipal



